Observăm
că dacă succursul abonenților nu va fi de
ajuns ca se poată acoperi spesele tipariului,
abonamentele primite se vor restitui res
pectivilor domni trimițători.

In convingere și speranță, că on. pub.
va sprigini întreprinderea noastră, ne repe
țim invitarea la prenumerațiune 1

Kâtegyhăza și B.-Gyula în 26 Aug.
(7 Sept.) 1879.

losif 1. Ardelean,
redactor respun^etoriu.

losif Besan,
editorîu.

nostru; că aceea nici când nu se va in-
templa în lipsa activității sau a intențiunei
noastre de a folosi!

Grija, ce o avem față cu greutatea a-
cestei întreprinderi, ne o alină în mesură
mare cugetul că ni s’au angagiat la aceasta
luptă o parte mai* aleasă dintre preoții
noștri.